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Redovisning av pågående motioner november 2017

Förslag till beslut
Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige besluta att

- lägga redovisning över pågående motioner till handlingarna.

Sammanfattning
Enligt regionfullmäktiges arbetsordning ska regionstyrelsen två gånger om året 
redovisa till fullmäktige vilka inlämnade motioner som ännu ej slutbehandlats.

I skrivande stund finns tio motioner som är under handläggning och som ännu ej 
slutbehandlats av regionfullmäktige. Motionerna framgår av sammanställningen 
nedan.  

Regionkontorets bedömning är motionerna Regionalt innovationsråd, MRSA-fria 
upphandlingar, Korttidsboende i samverkan mellan kommun och region, 
Anställningsgaranti på vård- och omsorgsprogrammet, Erbjuda arbetsskor till 
vårdpersonalen i Region Halland och Återrekrytering av sjuksköterskor är i en sådan 
beredningsfas att dessa bör kunna framläggas för beslut vid regionfullmäktiges 
sammanträde i februari.  

Bakgrund 
Följande motioner är i dagsläget under beredningsprocess:

Motion ang. Regionalt innovationsråd. Bedömningen är att motionen ska kunna 
slutbehandlas vid regionfullmäktiges sammanträde i februari.

Motion ang. MRSA-fria upphandlingar. Bedömningen är att motionen ska kunna 
slutbehandlas vid regionfullmäktiges sammanträde i februari.



[Skriv text]

Motion ang. intern personalresursenhet. Motionen har remitterats till DN Hallands 
sjukhus och ett svar har inkommit från nämnden. 

Motion ang. att rapportera miljövinster i verksamheten. Ett förslag till svar på 
motionen återremitterades av regionstyrelsen i mars 2017. Uppdatering av 
tillväxtstrategin, miljöpolicy och riktlinjer för det interna miljöarbetet är nu på plats 
varför ett motionssvar bör kunna läggas fram för beslut.

Motion ang. anställningsgaranti på vård- och omsorgsprogrammet. Bedömningen är 
att motionen bör kunna slutbehandlas vid regionfullmäktiges sammanträde i februari.

Motion ang. att erbjuda arbetsskor till vårdpersonalen i Region Halland. 
Bedömningen är att motionen bör kunna slutbehandlas vid regionfullmäktiges 
sammanträde i februari.

Motion ang. återrekrytering av sjuksköterskor. Bedömningen är att motionen bör 
kunna slutbehandlas vid regionfullmäktiges sammanträde i februari.

Motion ang. landsbygdsklinik i Hallands inland. Motionen har remitterats till DN 
Närsjukvård, DN Hallands sjukhus, DN psykiatri och DN ambulans, diagnostik och 
hälsa. 

Motion ang. korttidsboende i samverkan mellan kommun och region. Motionen har 
remitterats till DN Hallands Sjukhus och ett svar har inkommit från nämnden. 
Bedömningen är att ett svar på motionen kan beslutas vid regionfullmäktiges 
sammanträde i februari. 

Motion ang. säkerheten kring receptionen på sjukhuset i Halmstad. Motionen är 
inlämnad och kommer att remitteras av regionfullmäktige i oktober till regionstyrelsen 
för vidare beredning.

Regionkontoret
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Bilaga: Sammanställning av pågående motioner 

Beslutet ska skickas till
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